
UCHWAŁA NR 276/XXIX/2022 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR 161/XVII/2020 Rady Gminy Włodowice z dnia 12 sierpnia 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Włodowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm), po zaopiniowaniu przez Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zawierciu 

Rada Gminy Włodowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku do  Uchwały nr 161/XVII/2020 z dnia 12 sierpnia 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Włodowice w ten sposób, że: 

1. Uchyla się dotychczasową treść §2 ust.4 i nadaje brzmienie: „Pozostałe odpady komunalne wymienione 
w ust.1 oprócz wskazanych w ust. 3 będą samodzielnie dostarczane przez mieszkańców  do Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Gminie Włodowice zlokalizowanego przy ulicy 
Robotnicza 18.” 

2. Uchyla się dotychczasową treść §6. ust 3.pkt p i nadaje nowe brzmienie: „odpady niekwalifikujące się do 
odpadów medycznych, powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły 
i strzykawki, odbierane będą sukcesywnie w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
(PSZOK). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0895564C-046D-4DA3-A44D-8E163CC9811B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


